南 昌 市 教 育 局

关于南昌市基础教育教学指导委员会委员

名单的公示

根据《南昌市教育局关于遴选首届南昌市基础教育教学

指导委员会专家人选的通知》(洪教科字〔2022〕2 号)，经

市级教育行政部门，部属有关高等学校和有关直属单位推荐，

南昌市教育局审核遴选、综合研究，确定了学前教育教学指

导专业委员会等 9个南昌市基础教育教学指导专业委员会委

员人选，现予以公示，公示期为 2022 年 7 月 7 日至 7 月 13

日。

公示期内，如有异议，请以书面形式反映情况(信函以

到达日邮戳为准)。反映情况须客观真实，以单位名义反映

情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应

署实名并提供有效联系方式。

通讯地址:南昌市教育评估监测和技术推广中心（民德

路 215 号）502 室。

电子信箱:18443461@qq.com 联系电话:15879072878

附件：南昌市基础教育教学指导委员会委员名单

南昌市教育局

2022 年 7 月 7 日

南昌市教育局办公室 2022 年 7 月 7 日印发

附件

南昌市基础教育教学指导委员会委员名单

一、学前教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

程方生 男 江西省教育评估监测研究院（所长、研究员）

副主任委员

卢筱红 女 江西省教研室（教研员）

袁 琴 女 江西师范大学（副教授）

委员

毛淑娟 女 江西科技师范学院

李 欢 女 南昌师范学院（教授）

杨 芳 女 南昌市委机关幼儿园（市学科带头人）

肖 莹 女 东湖区滕王阁保育院（院长）

汪 琳 女 红谷滩区云溪幼儿园（园长、省学科带头人）

凌 云 女 南昌市教育评估检测和技术推广中心

蔡恒文 男 豫章师范学院（副教授）

二、小学教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

喻金水 男 江西省教研室（主任、正高级）

副主任委员

余 卫 男 南昌大学（正高级）

汪智星 男 东湖区教师发展中心（主任、正高级）

易艳丹 女 南昌师范附属实验小学教育集团（理事长、正

高级）

饶 玲 女 南昌师范学院（教授）

委员

王仪娟 女 青山湖区南钢学校（校长、正高级）

王林华 男 吉安市吉安县敖城镇三锡坊前田希望小学（副

校长、正高级）

曲青亚 女 南昌市教育评估检测和技术推广中心（正高级）

刘 荔 女 南昌市教育评估监测和技术推广中心（正高级）

刘克群 女 红谷滩区育新学校教育集团（省市学科带头人、

南昌市名师）

阮秀萍 女 青山湖区教师发展中心（正高级）

肖瑞红 女 南昌大学附属小学（正高级）

余 敏 女 南昌市教育评估检测和技术推广中心

陈 芳 女 经开区英雄学校（副校长、省市学科带头人）

范雯芩 女 豫章师范学院（部长、教授）

黄筱红 女 西湖区教师发展中心（正高级）

温爱英 女 江西省教研室（副科长、正高级）

詹艾斌 男 江西师范大学（教授）

三、初中教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

檀传宝 男 北京师范大学（教授）

副主任委员

韦 青 女 南昌市教育检测评估和技术推广中心

孙锦明 男 江西师范大学（院长、教授）

黄晓标 男 江西省教研室（科长、特级）

黎雪晴 女 南昌市洪都中学（校长、正高级）

委员

王欣芳 女 南昌市第二十四中学（副校长、特级）

邓早花 女 安义县教师发展中心（副主任、省市学科带头

人）

刘 星 女 江西师范大学附属中学（特级）

杨南昌 男 江西师范大学（教授）

余 静 女 南昌市铁路一中（正高级）

张季周 男 南昌市第二十七中学（市学科带头人）

陈宇春 女 南昌市第二十八中学（正高级）

陈科良 男 南昌市第二中学（省学科带头人）

胡景华 女 南昌外国语学校（正高级)

施晶晖 女 江西科技师范大学（教授）

熊 韬 男 南昌市立德朝阳中学（正高级)

四、普通高中教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

刘莉莉 女 华东师范大学（教授）

副主任委员

乐建新 男 江西师范大学（教授）

杨 涛 男 江西省教研室（副主任）

黄 燕 女 南昌市教育评估检测和技术推广中心

熊 琦 女 南昌市第一中学（校长、正高级）

委员

王志军 男 南昌市外国语学校（教研组长、省“模范教师”）

史 珺 女 南昌县莲塘一中（市学科带头人、省骨干教师）

刘建阳 男 江西师范大学附属中学（正高级）

刘晓东 男 南昌市第三中学（特级）

李友安 男 南昌市教育评估监测和技术推广中心（正高级）

李占炳 男 南昌大学（副教授）

杨复元 男 南昌市第十九中学（副校长、正高级）

肖华平 男 江西师范大学（副教授）

吴伟萍 女 江西农业大学（教授）

张金生 男 南昌市第三中学（正高级）

陈 平 男 豫章中学（校长、正高级）

胡华林 男 南昌市第十中学（特级）

黄欣荣 男 南昌市第二中学（副校长、省学科带头人）

黄秋根 男 南昌市实验中学（正高级）

舒 醒 女 江西科技师范大学（教授）

五、职业教育教学专业指导委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

杜 侦 男 江西省教育评估监测研究院（副院长、研究员）

副主任委员

罗照盛 男 江西师范大学（教授）

黎 英 女 江西农业大学（部长、教授）

委员

史继新 男 南昌市第一中等专业学校（副校长）

杨 彧 男 江西现代职业技术学院（副教授、技师）

胡小强 男 江西科技师范大学（教授）

袁望培 男 南昌市教育评估检测和技术推广中心

唐衍涛 男 南昌市交通航空职业学校（副校长）

扈佩令 男 南昌汽车机电学校（副校长）

魏志玲 女 豫章师范学院（副教授）

六、特殊教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

刘明清 男 豫章师范学院（副院长、副教授）

副主任委员

邹峥嵘 男 江西师范大学（院长、教授）

秦文英 女 南昌市培智学校（校长）

委员

邓媛媛 女 南昌市启音学校（副校长）

赵水兰 女 南昌市教育评估监测和技术推广中心

胡金秀 女 豫章师范学院 （副教授）

姜香花 女 青山湖区教师发展中心

曾雪琴 女 南昌市育智学校（书记）

七、心理健康教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

田小利 男 南昌大学（院长、教授、长江学者）

副主任委员

何静丽 女 南昌市教育评估监测和技术推广中心

舒 曼 男 华东交通大学（教授）

委员

王 坚 男 南昌师范学院（教授）

李 洁 女 江西师范大学（副教授）

吴晓燕 女 南昌市教育评估检测和技术推广中心

易 芳 女 江西师范大学（副教授）

徐 萍 女 江西妇女保障医院

熊红星 男 江西师范大学（副主任、副教授）

八、信息化教育教学指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

李志国 男 江西师范大学（教授）

副主任委员

万亚军 男 南昌市教育评估监测和技术推广中心

陈世勇 男 南昌大学附属中学（副校长、特级）

委员

来敏健 女 豫章师范学院（教授）

胡雪林 男 南昌市教育评估监测和技术推广中心

侯俊晖 男 南昌市教育评估监测和技术推广中心

高友明 男 东湖区教师发展中心（副主任）

韩接红 男 青山湖区教师发展中心

潘行斌 男 江西师范大学附属中学（正高级）

九、教育综合改革指导专业委员会

（以姓氏笔画为序）

主任委员

李政涛 男 华东师范大学（教授）

副主任委员

叶存洪 男 南昌师范学院（院长、教授）

唐春萍 女 南昌市教育检测评估和技术推广中心

黄恕伯 男 南昌市第三中学（特级）

蔡久胜 男 南昌市教育评估监测和技术推广中心

委员

万俊文 男 西湖区教师发展中心（主任）

王 跃 男 南昌市教育评估检测和技术推广中心（特级）

王惠蓉 女 红谷滩区育新学校教育集团（校长、省优秀校

长）

余建国 男 南昌市第十中学（正高级）

林 通 男 东湖区百花洲小学（校长、特级）

徐灵芝 女 豫章师范学院（教授）

蒋玉清 男 南昌市第三中学（正高级）

喻自生 男 南昌市豫章中学（正高级）